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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      992.395,00              0,00        992.395,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.054.461,00              0,00      1.054.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.054.461,00              0,00      1.054.461,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00          1.213,51          1.286,49  48,54          1.213,51              0,00  48,54          1.213,51              0,00  48,54          1.213,51              0,00  48,54

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00          5.827,11         -5.827,11   0,00          5.827,11              0,00   0,00          5.827,11              0,00   0,00          5.827,11              0,00   0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00          2.384,15          2.615,85  47,68          2.384,15              0,00  47,68          2.384,15              0,00  47,68          2.384,15              0,00  47,68

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00            167,70            332,30  33,54            167,70              0,00  33,54            167,70              0,00  33,54            167,70              0,00  33,54

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          1.246,30          3.753,70  24,93          1.246,30              0,00  24,93          1.246,30              0,00  24,93          1.246,30              0,00  24,93

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00            466,79            383,21  54,92            466,79              0,00  54,92            466,79              0,00  54,92            466,79              0,00  54,92

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                      0,00             74,81            -74,81   0,00             74,81              0,00   0,00             74,81              0,00   0,00             74,81              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00            206,62         59.793,38   0,34            206,62              0,00   0,34            206,62              0,00   0,34            206,62              0,00   0,34

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00          2.764,84          6.235,16  30,72          2.764,84              0,00  30,72          2.764,84              0,00  30,72          2.764,84              0,00  30,72

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00            279,76            720,24  27,98            279,76              0,00  27,98            279,76              0,00  27,98            279,76              0,00  27,98

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00            740,18          9.259,82   7,40            740,18              0,00   7,40            740,18              0,00   7,40            740,18              0,00   7,40

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00            713,36          3.286,64  17,83            713,36              0,00  17,83            713,36              0,00  17,83            713,36              0,00  17,83

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00            100,00            900,00  10,00            100,00              0,00  10,00            100,00              0,00  10,00            100,00              0,00  10,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00            396,91          1.103,09  26,46            396,91              0,00  26,46            396,91              0,00  26,46            396,91              0,00  26,46

      G/54C/22609/00  OTROS                               19.700,00            381,34         19.318,66   1,94            381,34              0,00   1,94            381,34              0,00   1,94            381,34              0,00   1,94

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.069.623,00        571.574,36        498.048,64  53,44        514.341,36         57.233,00  48,09        239.136,09        275.205,27  22,36        223.682,55         15.453,54  20,91

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00          6.171,34         -1.171,34 123,43          6.171,34              0,00 123,43          6.171,34              0,00 123,43          6.171,34              0,00 123,43

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.122,32         -1.122,32   0,00          1.122,32              0,00   0,00          1.122,32              0,00   0,00          1.122,32              0,00   0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          1.527,33         -1.527,33   0,00          1.527,33              0,00   0,00          1.527,33              0,00   0,00          1.527,33              0,00   0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.233.473,00        597.358,73        636.114,27  48,43        540.125,73         57.233,00  43,79        264.920,46        275.205,27  21,48        249.466,92         15.453,54  20,22

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.233.473,00        597.358,73        636.114,27  48,43        540.125,73         57.233,00  43,79        264.920,46        275.205,27  21,48        249.466,92         15.453,54  20,22

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         30.750,00              0,00         30.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.750,00              0,00         30.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        30.750,00              0,00         30.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.318.984,00        597.358,73      1.721.625,27  25,76        540.125,73         57.233,00  23,29        264.920,46        275.205,27  11,42        249.466,92         15.453,54  10,76

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.318.984,00        597.358,73      1.721.625,27  25,76        540.125,73         57.233,00  23,29        264.920,46        275.205,27  11,42        249.466,92         15.453,54  10,76
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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      992.395,00              0,00        992.395,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.054.461,00              0,00      1.054.461,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.054.461,00              0,00      1.054.461,00              0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              850,00              0,00            850,00              0,00

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22209/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                               20.000,00           -300,00         19.700,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.069.623,00              0,00      1.069.623,00              0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.233.773,00           -300,00      1.233.473,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.233.773,00           -300,00      1.233.473,00              0,00

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00            300,00            300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00            300,00            300,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00            300,00            300,00              0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        30.750,00              0,00         30.750,00              0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.318.984,00              0,00      2.318.984,00              0,00

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.318.984,00              0,00      2.318.984,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


